
學年度 單位 教師姓名 職級

體育室 呂宛蓁 教授

體育室 趙曉涵 副教授

體育室 蘇玫尹 副教授

體育室 楊裕隆 副教授

師資培育中心 許育萍 助理教授

110
體育室 林謙如 助理教授

設計創新學院 黃書緯 專案計畫助理教授

體育室 呂宛蓁 副教授

108 共同教育組 曹順成 專案計畫助理教授

體育室 吳明翰 講師

共同教育組 曹順成 專案計畫助理教授

共同教育組 陳巧玲 專案計畫講師

體育室 黃國恩 教授

共同教育組 馬克 專案計畫講師

體育室 林謙如 講師

師資培育中心 符碧真 教授

共同教育組 陳巧玲 專案計畫講師

體育室 楊裕隆 副教授

共同教育組 邱重賢 專案計畫講師

師資培育中心 王秀槐 教授

體育室 呂碧琴 副教授

共同教育組 馬克 專案計畫講師

共同教育組 邱崇賢 專案計畫講師

101 師資培育中心 符碧真 教授

100 師資培育中心 符碧真 教授

師資培育中心 符碧真 教授

師資培育中心 田芳華 副教授

體育室 楊裕隆 副教授

98 體育室 連玉輝 副教授

體育室 蔡秀華 副教授

師資培育中心 田芳華 副教授

96

共同教育中心歷學年度專任教師教學優良教師獲獎名單

111

無

109

107

112

99

97

無

106

105

104

103

102



95
體育室 蘇瑞陽 助理教授

師資培育中心 劉淑蓉 副教授

93
92
91
90
89
88

無

94

無

無

無

無

無

無
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